РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НАТАЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НАТАЛЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«Об утверждении структуры Администрации  Натальевского сельского поселения».

          Принято

Собранием депутатов                                                               «27» января  2017 года

В соответствии  с пунктом  8  статьи  37  Федерального закона от 06.10.2003 года  №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 32   Устава муниципального образования «Натальевское сельское поселение»,  Собрание депутатов Натальевского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации  Натальевского сельского поселения.

(приложение № 1).
2.  Считать утратившими силу:
2.1. Решение Собрания депутатов Натальевского сельского поселения  от 20.10.2016 г № 12 «Об утверждении структуры  Администрации Натальевского сельского поселения с 01.01.2017 года».
3. Решение вступает в силу со дня  официального опубликования (обнародования) и

распространяется на правоотношения возникающие с 15 апреля 2017 года.
4. Администрации Натальевского сельского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее решение и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением  настоящего  решения возложить на председателя
постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и правопорядку, молодежной политике, культуре, спорту, работе с общественными организациями, ветеранами, казачеством и   информационной деятельности Олейникова В.Н.
Председатель Собрания депутатов-

Глава Натальевского  сельского поселения                                   Ю.А.Казанцева

с. Натальевка

27.01.2017 года

№  29
Приложение

к решению Собрания депутатов Натальевского сельского поселения № 29  от  27.01.2017  г. «Об утверждении структуры Администрации Натальевского сельского поселения»

глава Администрации

Натальевского   сельского поселения

(назначаемый по контракту)

Сектор экономики и финансов

(формирования, исполнения бюджета; бухучет и отчетность; социально-экономическое прогнозирование; формирование муниципальных программ; финансирование распорядителей и получателей средств местного бюджета; финансовая муниципальная статистика)

Работа в программных комплексах: «АЦК - Планирование», АЦК - Финансы», «1-С Бухгалтерия», «Автоматизированная система Федерального казначейства (СУФД)» , «СБИС», «СКИФ».

Старший инспектор по организационным и кадровым вопросам– 1 штат. ед./ 1 ставка

(делопроизводство,  кадровая и архивная работа,  разработка и  подготовка НПА, антикоррупционная экспертиза НПА,   организация деятельности сайта и печатного издания поселения, организация публичных и общественных слушаний, организация деятельности  Собрания депутатов, статистическая отчетность)

Работа в программных комплексах: «СЭД «Дело», «ГИС ГИП «АРМ платежи», ИС «Система исполнения регламентов», «ГАС Управление», ГИС "Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг».

Ведущий специалист  по вопросам ЖКХ – 1  штат. ед./ 1 ставка

(функции экономиста, заключение договоров, обеспечение торгов и закупок, сметное проектирование, вопросы ЖКХ, транспорта, благоустройства, торговли и рекламы, бытового обслуживания, общественное питания, связи пожарная безопасность, ГО и ЧС, деятельность ДНД, работа с предпринимателями )

Муниципальные услуги: в сфере торговли, рекламы, благоустройства.

Работа в программных комплексах: «ГИС ЖКХ», «ГИС Закупки»)

Инспектор по первичному воинскому учету – 1 штат. ед./ 1 ставка

     (осуществление  первичного воинского учета)

Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям – 1 штат. ед./ 1 ставка

(вопросы имущественных и земельных отношений, градостроительства, архитектуры, муниципальный земельный контроль, строительный, природоохранный и  административный надзор; похоронное дело, развития личного подсобного и дачного хозяйства, огородничества,    садоводства)

Муниципальные услуги: в сфере имущественных и земельных отношений, градостроительства, архитектуры, похоронного дела.

Работа в программных комплексах: «ФИАС», «ФГИС ЕГРН».

Начальник  сектора экономики и финансов – 1 штат. ед./ 1 ставка

          Специалист  1ой категории  по налогам – 1 штат. ед./ 1 ставка

(налоги и не налоговые платежи, вопросы  физической культуры и спорта, культуры, организация досуга населения, организация работы с детьми и  молодежью, нотариат)

Муниципальные услуги: квартирный учет граждан, выдача справок, выписок из похозяйственных книг и домовых книг; акты обследования, нотариальные услуги)

Работа в программных комплексах: «АИН», «АИС-Налог 3».

Главный специалист  сектора экономики и финансов  – 1 штат.  ед./ 1 ставка

Обслуживающий персонал – 2 штат. ед./1,5 ставки

PAGE
3